
     С Е Л Ь С К А Я   Д У М А 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ ГУСЕВО» 

МЕДЫНСКОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

              

 

  от  03 октября 2019 г.                               д. Гусево                                               № 171  

 

 

 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ СЕЛЬСКОЙ 

ДУМЫ № 144  ОТ 29 ДЕКАБРЯ 2018 ГОДА «О БЮДЖЕТЕ СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ « ДЕРЕВНЯ ГУСЕВО» НА 2019 ГОД  И ПЛАНОВЫЙ 

ПЕРИОД 2020 И 2021 ГГ.» 

 

 

 

 Рассмотрев обращение И.о.Главы администрации сельского поселения 

«Деревня Гусево» о проекте  Решения «О внесении изменений и дополнений в 

Решение Сельской Думы № 144 от 29 декабря 2018 года «О бюджете сельского 

поселения «Деревня Гусево» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» 

 

                                                   СЕЛЬСКАЯ ДУМА  

                                                       Р Е Ш И Л А: 

 

 1. Внести изменение в бюджет сельского поселения «Деревня Гусево» на 

2019 год на основании уведомления 78/11 от 16.10.2019 г. 

 2. Изложить п.1 статьи 1 в следующей редакции: 

«Статья 1. Основные характеристики бюджета сельского поселения на 2019 год                       

 1. Утвердить основные характеристики бюджета сельского поселения на 

2019 год:  

 Прогнозируемый общий объем доходов бюджета сельского поселения в 

сумме 4049756  рублей 78 копеек, в том числе безвозмездные поступления в сумме 

3095326 рублей 00 копеек. 

 Общий объем расходов бюджета сельского поселения в сумме 4684832 рубля 

45 копеек. 

 Нормативную величину резервного фонда администрации сельского 

поселения «Деревня Гусево» в сумме 20 000 рублей. 

 3. Внести изменения в приложение № 8 к Решению Сельской Думы                        

№ 144 от 29 декабря 2018 года «О бюджете сельского поселения «Деревня Гусево» 

на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» согласно приложения № 1 к 

данному Решению. 

 

 

     Глава сельского поселения 

                         «Деревня Гусево»:                                                                        М. С. Киржинов 

 



Приложение №1                                                                                                                                                                                    

к Решению Сельской Думы  

Сельского поселения  

«Деревня Гусево»  

от 03.10.2019 г. г. № 171 

 

 
 

Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и 

видам расходов классификации расходов бюджетов в ведомственной структуре расходов 

на 2019 год. 

 
 

(в рублях) 
 

Наименование КВК Раздел, 

подразде

л 

Целевая 

статья 

Вид 

расхода 

ЭКР Сумма 

1 2 3 4 5  6 

Администрация СП «Деревня Гусево» 003     -199820,00 

Национальная экономика 003 0400    -199820,00 

Другие вопросы в области 

национальной экономики 

003 0412    -199820,00 

Основная программа «Разработка 

землеустроительной документации по 

описанию границ территориальных зон 

муниципальных образований для 

внесения в сведения ЕГРН» 

003 0412 3400100000   -199820,00 

Основное мероприятие «Мероприятие 

по землеустройству и 

землепользованию» 

003 0412 3400186230   -199820,00 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения гос. муниципальных нужд 

003 0412 3400186230 244  -199820,00 

Прочие работы и услуги 003 0412 3400186230 244 226 -199820,00 

Итого      -199820,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Доходы бюджета сельского поселения «Деревня Гусево » 

 

 

код Наименование 2019 год 

 Прочие субсидии  

бюджетам сельских 

 поселений 

 

00320229999100295150  -199820,00 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

ВСЕГО ДОХОДОВ  -199820,00 

 


